
（13）

フラワーカーペット                
制作ボランティアを募集します

　町のシンボルである「野木町煉瓦窯」を色とりど

りの花々で彩るフラワーカーペットの制作をお手

伝いしていただけるボランティアの方を広く募集

致しますので、ご家族やご友人をお誘いの上、ぜ

ひともご参加下さい。

【活動日時・場所】

日５月１５日（金）１３時１５分～１７時（１３時集合）

※雨天決行。

（荒天時の場合、５月１６日（土）８時に順延）

所野木ホフマン館（野木町大字野木３３２４-１０）

【応募条件】　

　４歳以上の方　※未就学児の方は保護者同伴

【募集人数】　

　３０名程度　※先着順

【参加料】

　無料

【募集期間】　

　４月６日（月）～２４日（金）　

※定員に達し次第、募集終了。 

【応募方法】　

　電話または直接問合せ先へ

【その他・留意事項】

①花粉や花汁が衣類につく可能性がありますの

　で、汚れてもよい、動きやすい恰好でご参加下

　さい。

②雨天時には、カッパ等の雨具をご用意下さい。

③作業に必要な道具は事務局でご用意させてい

　ただきます。

④現地までの交通費は各自ご負担下さい。

⑤活動の様子を記録の為、撮影致します。撮影し　

　た画像は、広報活動の一環として町広報紙や　

　ホームページ、各種ＳＮＳなどに掲載する場　

　合があるので、予めご了承下さい。

問野木町観光協会（町産業課内）　撒（５７）４１５３

第２９回ひまわりフェスティバル開催

　毎年、町内外から多くの方々が来場し、野木

町を代表する夏の風物詩と定着した一大イベン

ト「第２９回ひまわりフェスティバル」を７月３１日

（金）～８月２日（日）に開催します。

　この度、皆様とともに、当フェスティバルを盛

り上げて参りたいと考え、協賛金を募集致します

ので、当趣旨をご賛同の上、ご協力賜りますよう

お願いいたします。

 「ひまわりフェスティバル」にご協賛ください

　「ひまわりフェスティバル協賛金」として、次の

いずれかの金額をお寄せいただける個人又は事業

主などの方を募集致します。

【ご協賛金】

　ご協賛金額に応じて、お寄せいただいた方のお

　名前又は社名を、会場等で配布する「チラシ」や

　「うちわ」等に記載させていただきます。

【申込期間】

　４月６日（月）～５月２９日（金）

【協賛方法】

　銀行振込（振込手数料はご負担下さい。）のほか、

　産業課又は野木町商工会窓口においても受付致

　します。

〈銀行振込口座〉

○銀行支店名

　足利銀行野木支店

○口座種類・番号

　普通　３０３２８３７

○口座名義

　野木町ひまわりフェスティバル実行委員会　　

　委員長　真瀬　宏子（マセヒロコ）

問野木町ひまわりフェスティバル実行委員会事務局

　（町産業課内）　撒（５７）４１５３

お知らせ

日　時
協賛金Ａ 協賛金Ｂ 協賛金Ｃ 協賛金Ｄ 協賛金Ｅ

３０万円 １０万円 ３万円 １万円 ５千円

①チラシへの

    社名等掲出

    （文字サイズ）

●
（特大）

●
（大）

●
（大）

●
（中）

●
（小）

②うちわへの

    社名等掲出

    （文字サイズ）

●
（特大）

●
（大）

●
（中）

ー ー

③ポスターへの

    社名等掲出

    （文字サイズ）

●
（特大）

●
（大）

ー ー ー

④ステージバック  

    パネルへの社名

    等掲出看板設置
● ー ー ー ー


